院党〔2019〕20号

关于数学与金融学院党政领导班子成员

工作分工的通知

各系（室），各党支部：
根据工作需要，经学院党政联席会议研究，现就学院领导班子工作分工通知如下：
翟明清，党委副书记、院长，负责学院行政全面工作。分管人事、学科建设、对外交流与社会服务工作，联系金融工程系。
李  琳，党委书记，负责学院党委全面工作。分管党建和思想政治工作、学生工作、分工会和离退休工作，联系经济统计系。

 张  玲，党委副书记兼副院长。分管学院本科教学工作，联系应用数学系。
王圣祥，副院长，分管学院科研和校外实习实践工作，协管学科建设工作，联系实验实训中心。
特此通知
中共滁州学院数学与金融学院委员会

滁州学院数学与金融学院
         2019年5月10日

	抄送：分管校领导，校党委组织部

	数学与金融学院党政办公室
	2019年5月14日印发